
Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Gara podistica 11 Km
F20
1. 201 Solari, Sara SUI 1997 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:47:31,1 --

2. 206 Guzzi, Dalila SUI 1992 GAB BELLINZONA 6828 Balerna 00:50:37,0 +3:05,9

3. 105 Waldner, Nina SUI 2000  6900 Massagno 00:52:53,3 +5:22,2

4. 364 Giacometti, Anja SUI 1994  7503 Samedan 00:54:49,5 +7:18,4

5. 239 Badilatti, Monica SUI 2002  7745 Li Curt 00:54:50,0 +7:18,9

6. 207 Gianini, Caterina SUI 1986 O92 -PIANO MAGADINO 6593 Cadenazzo 00:55:17,8 +7:46,7

7. 233 Naldo, Martina ITA 1990  6500 Bellinzona 00:55:42,0 +8:10,9

8. 390 Quarantini, Sara SUI 1989 RC BELLINZONA 6962 Lugano 00:55:52,2 +8:21,1

9. 106 Fischer, Seraina SUI 1999  6900 Lugano 00:56:22,4 +8:51,3

10. 157 Pascale, Valentina SUI 1988 TASSI DEL MALCANTONE 6500 Bellinzona 00:57:21,4 +9:50,3

11. 381 Borgna, Franca SUI 1997 ASS. GREINA TRAIL 6744 Personico 00:58:21,8 +10:50,7

12. 139 Locarnini, Stefania SUI 1989 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 00:59:25,2 +11:54,1

13. 421 Baggi, Isa SUI 1989 RENARD DINO CLUB 6512 Giubiasco 00:59:31,0 +11:59,9

14. 241 Dattrino, Lill SUI 1996  6855 Stabio 00:59:40,9 +12:09,8

15. 227 Cidali, Katiuscia SUI 1988  6500 Bellinzona 01:00:00,9 +12:29,8

16. 103 Gehrig, Christina SUI 1992 TEAM R'OHANA 6300 Zug 01:00:20,5 +12:49,4

17. 357 Born, Vera SUI 1987  6500 Bellinzona 01:00:25,5 +12:54,4

18. 156 Driessen, Francesca SUI 1991  8032 Zurigo 01:00:44,7 +13:13,6

19. 101 Gehrig, Patricia SUI 1987 TEAM R'OHANA 6300 Zug 01:01:08,0 +13:36,9

20. 200 Banfi, Susanna SUI 1992  6710 Biasca 01:02:39,6 +15:08,5

21. 166 Lombardi, Michelle SUI 2002  6764 Chiggiogna 01:02:43,6 +15:12,5

22. 193 Ferrari, Laura SUI 1995 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:03:05,5 +15:34,4

23. 151 Filipova, Polina BUL 1996  8003 Zürich 01:04:08,8 +16:37,7

24. 165 Wildhaber, Julia SUI 1997  6512 Giubiasco 01:06:20,4 +18:49,3

25. 112 Büchel, Ramona LIE 1993  9488 Schellenberg 01:10:53,3 +23:22,2

26. 214 Pollini, Mariastella ITA 1992  27052 Godiasco Salice Terme 01:15:00,6 +27:29,5

27. 397 Child, Juliette AUS 1993  6500 Bellinzona 01:15:55,5 +28:24,4
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.
28. 185 Fischer, Anastasiya SUI 1995  6004 Luzern 01:17:36,1 +30:05,0

29. 422 Locatelli, Elisa SUI 2003  6702 Claro 01:22:33,9 +35:02,8

30. 188 Nakládalová, Sandra CZE 1998  8952 Schlieren 01:28:40,0 +41:08,9

31. 196 de Toni, Eleonora SLO 2003  8135 Langnau Am Albis 01:29:08,4 +41:37,3

DNS 122 Mäder, Daniela SUI 1986  8600 Dübendorf DNS DNS

DNS 159 Terraza, Karen SUI 1993  6962 Viganello DNS DNS

F40
1. 366 Barloggio, Stefania SUI 1983 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:47:04,3 --

2. 371 Riedo-Haldimann, Angela SUI 1982 VIGOR LIGORNETTO 6596 Gordola 00:51:34,5 +4:30,2

3. 219 Gadoni, Valeria SUI 1981 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 00:52:09,4 +5:05,1

4. 373 Filipponi Ferretti, Miriam SUI 1980  6600 Locarno 00:54:00,5 +6:56,2

5. 264 Barison Vergani, Sabrina SUI 1975 SAL LUGANO ATLETICA 6963 Pregassona 00:58:42,5 +11:38,2

6. 240 Casparis, Heather SUI 1976 SP LOCARNESE 6616 Losone 00:58:44,3 +11:40,0

7. 137 Bonomini, Stefanie SUI 1982  6936 Cademario 00:59:29,6 +12:25,3

8. 224 Langensand, Astrid SUI 1978 LUZERNER STADTLAUF 6074 Giswil 01:01:28,7 +14:24,4

9. 225 Gurtner, Nicole SUI 1979 LUZERNER STADTLAUF 6074 Giswil 01:01:46,8 +14:42,5

10. 124 Camponovo, Paola SUI 1975 AFS PODISMO 6517 Arbedo 01:03:28,1 +16:23,8

11. 125 Derks, Heidi NED 1984  6500 Bellinzona 01:06:42,1 +19:37,8

12. 194 Devoogdt, Melissa BEL 1979  6932 Breganzona 01:08:26,2 +21:21,9

13. 376 Oberhänsli, Simone SUI 1980  3097 Liebefeld 01:12:11,2 +25:06,9

14. 216 Widmer, Karin SUI 1979  3008 Bern 01:12:11,3 +25:07,0

15. 138 Balzarini, Alessandra SUI 1975  6832 Seseglio 01:12:14,9 +25:10,6

16. 147 Iovene, Tanja FIN 1983  6500 Bellinzona 01:15:01,2 +27:56,9

17. 267 Mirjam, Hansen NED 1983  6500 Bellinzona 01:23:08,8 +36:04,5

18. 212 Garau, Jasmine ITA 1977 MARATONETI DEL TIGULLIO 16043 Chiavari 01:25:41,8 +38:37,5

DNS 172 Mini, Alessia SUI 1977  6900 Lugano DNS DNS

DNS 173 Yashina, Alexandra GBR 1983  8820 Waedenswil DNS DNS
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F50
1. 211 Hoesli-Bonetti, Ivana SUI 1974 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6986 Miglieglia 00:58:38,7 --

2. 222 Borgna, Angela SUI 1967 SFG BIASCA 6710 Biasca 01:07:33,3 +8:54,6

3. 111 Akeret, Imera SUI 1971  6900 Lugano 01:12:29,3 +13:50,6

4. 260 Moretti, Regula SUI 1965  6500 Bellinzona 01:12:49,2 +14:10,5

5. 178 Malli-Dadò, Barbara SUI 1970 SP LOCARNESE 6675 Cevio 01:14:16,0 +15:37,3

6. 435 Locatelli, Michela SUI 1971 RC BELLINZONA 6702 Claro 01:29:34,9 +30:56,2

7. 109 Tabor, Sian SUI 1965  2503 Bienne 01:33:05,6 +34:26,9

8. 168 Lederhilger, Sonja AUT 1970  6900 Massagno 01:33:53,8 +35:15,1

DNS 115 Iozzia, Ivana ITA 1973 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELSIOR 22075 Lurate Caccivio DNS DNS

F60
1. 367 Engelhardt, Paola SUI 1964 SCUDERIA ADRIANO ENGELHARDT 6600 Locarno 00:54:15,4 --

2. 104 Lewis, Alice Mary GBR 1958 DURSLEY RUNNING CLUB GL11 4AT Dursley 01:01:58,2 +7:42,8

3. 217 Adriaanse, Nicole NED 1959  6616 Losone 01:02:06,8 +7:51,4

4. 132 Soldini, Maria SUI 1952 RC BELLINZONA 6952 Canobbio 01:06:53,5 +12:38,1

5. 418 Andreetta, Liala SUI 1961  6503 Bellinzona 01:08:53,7 +14:38,3

6. 134 Crotti, Romana SUI 1957 RC BELLINZONA 6557 Cama 01:10:03,2 +15:47,8

7. 118 Verstegen, Thea NED 1963  5451ws Mill 01:19:45,5 +25:30,1
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M20
1. 209 Marani, Tommaso SUI 1999 SAL LUGANO ATLETICA 6962 Viganello 00:38:36,4 --

2. 220 Fujita, Fumiaki JPN 1990 BASEL RUNNING CLUB 4127 Birsfelden 00:39:26,2 +49,8

3. 569 Oehen, Lukas SUI 1986 GAB BELLINZONA 6533 Lumino 00:41:05,8 +2:29,4

4. 145 Bellavia, Francesco ITA 1988 GS BERNATESE 22041 Colverde 00:43:06,7 +4:30,3

5. 223 Vedovatti, Luca SUI 1990 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6962 Lugano Viganello 00:43:44,3 +5:07,9

6. 213 Demasi, Danilo SUI 1989 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:43:53,2 +5:16,8

7. 154 Bondrescu, Adrian ROU 1987  8001 Zurich 00:43:56,1 +5:19,7

8. 153 Bianchi, Martino SUI 1994 TASSI DEL MALCANTONE 6817 Maroggia 00:44:56,9 +6:20,5

9. 210 Guidinetti, Davide SUI 1989 SAED ETIOPIA 6616 Losone 00:45:25,3 +6:48,9

10. 246 Antonini, Stefano ITA 1986 SBB CARGO INT. Crodo 00:45:41,7 +7:05,3

11. 228 Stroppini, Igor SUI 1993 CDO BIKE&RUN 6500 Bellinzona 00:47:03,1 +8:26,7

12. 433 Delcò, Gregorio SUI 1992  6595 Riazzino 00:47:36,3 +8:59,9

13. 268 Capriroli, Matteo SUI 1985  6563 Mesocco 00:47:41,1 +9:04,7

14. 180 Cerrina, Matteo SUI 1997  6500 Bellinzona 00:48:47,9 +10:11,5

15. 256 Canonica, Daniel J SUI 1995  6838 Muggio 00:49:12,8 +10:36,4

16. 420 Valentin, Prevost FRA 1988 RENARD DINO CLUB 6512 Giubiasco 00:49:43,4 +11:07,0

17. 176 Amasi, Manuel SUI 1996  6516 Cugnasco 00:49:52,1 +11:15,7

18. 405 Castelli, Elias SUI 1985  6512 Giubiasco 00:49:54,1 +11:17,7

19. 374 Simonetta, Davide Elias SUI 1995  8600 Dübendorf 00:50:18,1 +11:41,7

20. 221 Rossi, Thomas SUI 1987 PINI MOUNTAIN RACING 6512 Giubiasco 00:50:21,8 +11:45,4

21. 204 Besomi, Jonathan SUI 1995 TASSI DEL MALCANTONE 6950 Tesserete 00:50:46,3 +12:09,9

22. 177 Franzini, Mirko ITA 1993 RUNCARD 22070 Binago 00:50:53,6 +12:17,2

23. 409 Bettazza, Davide SUI 1986  6600 Muralto 00:51:59,3 +13:22,9

24. 387 Terribilini, Eric SUI 1997 TEAM GOTTHARD SKIMO 6664 Vergeletto 00:52:14,5 +13:38,1

25. 249 Berbeglia, Mirko ITA 2000 SBB CARGO INT. 21013 Gallarate 00:52:48,5 +14:12,1

26. 190 Teggi, Daniele SUI 1993  6802 Rivera 00:52:56,5 +14:20,1

27. 158 Sargenti, Alexis SUI 1995 TASSI DEL MALCANTONE 6005 Luzern 00:53:19,2 +14:42,8

28. 114 Cometti, Adrien SUI 1998  2000 Neuchâtel 00:53:22,7 +14:46,3

29. 144 Baragiotta, Manuel SUI 1985 O.M.C. 6563 Mesocco 00:53:40,8 +15:04,4

30. 191 Gamba, Elia SUI 1990  6500 Bellinzona 00:54:22,9 +15:46,5
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31. 377 Brambilla, Francesco ITA 1996  23873 Missaglia 00:55:07,1 +16:30,7

32. 182 Bettoni, Giacomo SUI 2001  6990 Cassina Dagno 00:55:17,8 +16:41,4

33. 226 Peterle, Daniele ITA 1990  6500 Bellinzona 00:55:41,8 +17:05,4

34. 102 Gehrig, Gabriel SUI 1995 TEAM R'OHANA 6300 Zug 00:56:07,1 +17:30,7

35. 198 Genini, Davide ITA 1988  4410 Liestal 00:56:59,7 +18:23,3

36. 170 Lamprecht, Elia SUI 1993  6983 Maglisao 00:57:55,3 +19:18,9

37. 257 D'angelis, Andrea SUI 2001  6915 Pambio-Noranco 00:57:55,9 +19:19,5

38. 184 Bianchi, Patrick SUI 1995  6004 Luzern 00:57:57,3 +19:20,9

39. 164 Luginbühl, Stéphane SUI 1996  6512 Giubiasco 00:58:13,9 +19:37,5

40. 252 Recli, Marco ITA 1991 SBB CARGO INT. Beura Cardezza 00:58:16,0 +19:39,6

41. 146 Vazquez, Miguel ESP 1996  6705 Cresciano 00:58:25,9 +19:49,5

42. 247 Petrera, Federico ITA 1995 SBB CARGO INT. Galliate 00:58:48,3 +20:11,9

43. 148 Lombardo, Luca ITA 1985  22073 Fino Mornasco 00:58:50,4 +20:14,0

44. 375 Zanca, Samuele ITA 1990  20863 Concorezzo 00:59:28,4 +20:52,0

45. 107 Diefenbacher, Elija SUI 1998  6962 Viganello 00:59:51,0 +21:14,6

46. 426 Gonnet, Nahuel SUI 1988  6500 Bellinzona 01:00:36,5 +22:00,1

47. 353 Cozzatti, Simone SUI 1996  6592 S.antonino 01:01:05,0 +22:28,6

48. 242 Mandato, Antonio ITA 1992 SBB CARGO INT. Segrate 01:01:59,4 +23:23,0

49. 236 D'alessandri, Davide SUI 1998  6776 Piotta 01:02:06,3 +23:29,9

50. 380 Cordier, David SUI 1988  6500 Bellinzona 01:04:08,9 +25:32,5

51. 152 Gaudin, Nathan SUI 1998  1873 Val D'illiez 01:04:15,1 +25:38,7

52. 187 Minni, Matteo ITA 1985  6612 Ascona 01:04:15,7 +25:39,3

53. 245 Cacciapuoti, Giuseppe ITA 1994 SBB CARGO INT. 20125 Milano 01:08:20,3 +29:43,9

54. 181 Lupu, Victor ROU 1992  6490 Andermatt 01:08:24,8 +29:48,4

55. 155 Paganini, Davide SUI 1989  8048 Zurigo 01:09:27,5 +30:51,1

56. 262 Barzaghini, Michel SUI 1989  6930 Bedano 01:10:27,7 +31:51,3

57. 133 Fischer, Rainer LIE 1996  9488 Schellenberg 01:10:57,1 +32:20,7

58. 235 Paeglit, Arvyd UKR 1985  6934 Bioggio 01:14:00,4 +35:24,0

59. 234 Decarli, Valentino SUI 1987  6503 Carasso 01:14:36,4 +36:00,0

60. 237 Borysova, Arvyd UKR 1987  6934 Bioggio 01:14:57,6 +36:21,2

61. 396 Pedrioli, Giona SUI 1990  6500 Bellinzona 01:15:55,6 +37:19,2

62. 161 Bellhouse-Edwards, George GBR 1993  8048 Zurich 01:27:42,4 +49:06,0
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63. 160 Grauer, Tobias GER 1993  8304 Wallisellen 01:28:39,7 +50:03,3

DNS 127 Cina, Immanuel SUI 2002  3970 Salgesch DNS DNS

DNS 129 Burgmeier, Armin GER 1986  8038 Zürich DNS DNS

DNS 183 Casso, Fabiano SUI 1994  1018 Lausanne DNS DNS
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M40
1. 110 Mignani, Ferdinando ITA 1982 ASD MARATONETI CASSANO MAGNAGO 21050 Porto Ceresio 00:42:31,3 --

2. 365 Barloggio, Damiano SUI 1984 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:42:43,0 +11,7

3. 351 Calabresi, Nicola SUI 1982  6582 Pianezzo 00:43:25,7 +54,4

4. 195 Zanetti, Alessandro SUI 1982 USC CAPRIASCHESE 6929 Gravesano 00:43:28,2 +56,9

5. 266 Domeniconi, Alex SUI 1979 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 00:43:29,9 +58,6

6. 363 Hasler, Mathias SUI 1976  7504 Pontresina 00:44:58,0 +2:26,7

7. 354 Nussio, David SUI 1978 USC CAPRIASCHESE 6900 Lugano 00:45:53,4 +3:22,1

8. 570 Gemperle, Serafino SUI 1976 TRIATHLON TEAM TICINO 6534 San Vittore 00:47:28,5 +4:57,2

9. 232 Perseghini, Mauro SUI 1975 USC CAPRIASCHESE 6710 Biasca 00:49:26,2 +6:54,9

10. 136 Bonomini, Floriano SUI 1978  6936 Cademario 00:49:32,0 +7:00,7

11. 414 Semadeni, Samuel SUI 1979  6514 Sementina 00:52:03,1 +9:31,8

12. 163 Astorino, Sandro SUI 1975  6806 Monteceneri 00:53:03,5 +10:32,2

13. 370 Geri, Marco SUI 1980 LUGANO RUNNER'S CLUB 6817 Maroggia 00:53:47,2 +11:15,9

14. 254 Caronni, Valerio ITA 1984  6900 Lugano 00:54:19,0 +11:47,7

15. 259 Tartari, Andrea SUI 1979  6512 Giubiasco 00:54:50,3 +12:19,0

16. 142 Müller, Bruno SUI 1979  5604 Hendschiken 00:56:03,1 +13:31,8

17. 265 Iembo, Giovanni SUI 1984  6500 Bellinzona 00:56:41,4 +14:10,1

18. 419 Bernhard, Simon SUI 1978 TEAM AMÉLIE SOLE 6528 Camorino 00:59:10,9 +16:39,6

19. 355 de Leoni, Karim SUI 1982  6723 Largario 00:59:29,4 +16:58,1

20. 253 Kunz, Patrick GER 1983  6500 Bellinzona 00:59:40,8 +17:09,5

21. 162 Cataldi, Andrea SUI 1976  8500 Frauenfeld 00:59:48,4 +17:17,1

22. 394 Perez, Carlos ESP 1980  6598 Tenero 01:00:05,3 +17:34,0

23. 202 Calà, Davide SUI 1975 MÖVAT 6500 Bellinzona 01:00:27,4 +17:56,1

24. 251 Vercellotti, Andrea Antonio ITA 1984 SBB CARGO INT. 10034 Chivasso 01:02:11,7 +19:40,4

25. 167 Sterlini, Guido SUI 1982  6764 Chiggiogna 01:02:43,9 +20:12,6

26. 432 Catacchio, Bruno ITA 1977 SP LOCARNESE 6600 Locarno 01:02:52,1 +20:20,8

27. 131 Tobar, Vladimir SUI 1975 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 01:03:54,8 +21:23,5

28. 372 Ferretti, Nicola SUI 1977  6600 Locarno 01:05:25,0 +22:53,7

29. 263 Rossi, Luca ITA 1977  6574 Vira Gambarogno 01:05:28,6 +22:57,3

30. 192 Dasanayake, Sajith SRI 1978  6921 Vico Morcote 01:06:16,4 +23:45,1
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31. 360 Mora, Riccardo ITA 1978  6990 Cassina D'agno 01:06:17,9 +23:46,6

32. 186 Voigt, Christian SUI 1981  4123 Allschwil 01:09:02,9 +26:31,6

33. 250 Piludu, Daniele ITA 1982 SBB CARGO INT. Oggiona Santo Stefano 01:09:07,6 +26:36,3

34. 126 van Kempen, Joost NED 1982  6500 Bellinzona 01:09:33,6 +27:02,3

35. 417 Pulliero, Fabrizio ITA 1975 RC BELLINZONA 6513 Bellinzona 01:13:31,8 +31:00,5

36. 248 Cortesi, Paolo ITA 1979 SBB CARGO INT. Domodossola 01:18:12,6 +35:41,3

DNS 171 Crivelli, Pierre SUI 1975  6883 Novazzano DNS DNS

DNS 203 Costantini, Riccardo SUI 1984  6821 Rovio DNS DNS

DNS 205 Anelli, Stefano SUI 1982  6500 Bellinzona DNS DNS

DNS 404 Rota, Matteo SUI 1975  6864 Arzo DNS DNS
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M50
1. 218 Cattori, Jean Marc SUI 1974 SAM MASSAGNO 6600 Locarno 00:45:18,2 --

2. 243 Anastasi, Gianluca ITA 1974 SBB CARGO INT. Granozzo Con Monticello 00:46:46,7 +1:28,5

3. 403 Beninca, Alessio SUI 1971 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6982 Agno 00:49:46,7 +4:28,5

4. 229 Scacchi, Giancarlo SUI 1967 TEAMBIKETICINO 6981 Bedigliora 00:55:30,4 +10:12,2

5. 149 Riva, Massimo ITA 1974  22031 Albavilla 00:56:08,3 +10:50,1

6. 174 Beretta, Adriano SUI 1970 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:57:53,9 +12:35,7

7. 258 D'angelis, Domenico SUI 1971  6915 Pambio-Noranco 00:57:55,8 +12:37,6

8. 423 Garcia Bueno, Basilio SUI 1969  6500 Bellinzona 00:58:26,3 +13:08,1

9. 130 Sgarbanti, Claudio ITA 1974 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:58:36,1 +13:17,9

10. 169 Bressler, Christian SUI 1969  6900 Massagno 01:01:10,9 +15:52,7

11. 117 Storni, Moreno SUI 1966  6500 Bellinzona 01:02:11,9 +16:53,7

12. 199 Cortelezzi, Paolo SUI 1973  6992 Vernate 01:02:39,6 +17:21,4

13. 244 Pomponio, Davide ITA 1971 SBB CARGO INT. Gassino Torinese 01:03:56,9 +18:38,7

14. 255 Borri, Mauro SUI 1966 MÖVAT 6930 Bedano 01:04:16,3 +18:58,1

15. 238 Treyer, Patrick FRA 1967  68720 Hochstatt 01:04:37,4 +19:19,2

16. 141 Maggiulli, Ivan SUI 1970  8604 Volketswil 01:05:12,2 +19:54,0

17. 362 Gadoni, Alan SUI 1971 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 01:06:55,2 +21:37,0

18. 108 Piazza, Paolo ITA 1973  2504 Bienne 01:08:30,6 +23:12,4

19. 143 Fasani, Athos SUI 1973 O.M.C. 6563 Mesocco 01:09:58,1 +24:39,9

20. 197 Wipfli, Daniel SUI 1972 TRAIL TEAM URI 6460 Altdorf Ur 01:24:58,2 +39:40,0

DNS 113 Cavadini, Enrico SUI 1968 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona DNS DNS

DNS 189 Delorenzi, Mirco SUI 1974 BOZON TEAM 6703 Osogna DNS DNS
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M60
1. 135 Genovese, Gaetano SUI 1959 RC BELLINZONA 6592 S.antonino 00:47:54,6 --

2. 119 Oberti, Marco SUI 1964 SAM MASSAGNO 6710 Biasca 00:48:58,8 +1:04,2

3. 179 Brusorio, Claudio SUI 1959 SFG BIASCA 6527 Lodrino 00:51:06,7 +3:12,1

4. 215 Fraquelli, Giancarlo ITA 1962 USC CAPRIASCHESE 22023 Centro Valle Intelvi 00:57:26,9 +9:32,3

5. 150 Diener, Markus SUI 1961  8623 Wetzikon 00:59:02,9 +11:08,3

6. 368 Melchiorre, Mario SUI 1960 TICINO RUNNING 6500 Bellinzona 00:59:43,4 +11:48,8

7. 352 Andreas, Andreas SUI 1964  6516 Cugnasco 01:02:08,3 +14:13,7

8. 434 Born, Pierpaolo SUI 1958  6500 Bellinzona 01:02:39,1 +14:44,5

9. 230 Tamburini, Enzo SUI 1960  6932 Breganzona 01:03:32,9 +15:38,3

10. 399 Lubello, Vincenzo SUI 1962 AFS PODISMO 6743 Bodio 01:03:47,7 +15:53,1

11. 408 Graifemberg, Paolo SUI 1964 ASSPO RIVA SAN VITALE 6818 Melano 01:03:55,0 +16:00,4

12. 429 Croce, Massimo ITA 1964 CAMPUS VARESE RUNNER 21020 Buguggiate Varese 01:04:08,1 +16:13,5

13. 128 Batsford, Colin GBR 1961  EN3 5RD Enfield 01:06:33,1 +18:38,5

14. 140 Pasta, Claudio SUI 1960  6918 6918 Figino 01:08:26,3 +20:31,7

DNS 261 Lutz, Felix SUI 1955 AFS PODISMO 6745 Giornico DNS DNS

M70
1. 359 Zanetti, Piero ITA 1953 CAMPUS VARESE 1020 Casciago 00:57:04,2 --

2. 116 Dattrino, Sergio SUI 1947 RC BELLINZONA 6518 Gorduno 01:12:11,8 +15:07,6

U18F+U20F
1. 120 Oliva, Aline SUI 2009 GAD DONGIO 6721 Motto-Blenio 00:50:23,6 --

U18M+U20M
1. 121 Oliva, Jonas SUI 2006 GAB BELLINZONA 6721 Motto-Blenio 00:44:06,9 --

2. 175 Beretta, Devid SUI 2009 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:46:16,2 +2:09,3

3. 356 Devincenti, Davide SUI 2009 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 00:50:21,2 +6:14,3

Numero di record: 218

Classifica per categorie Gara podistica 11 Km
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Gara podistica 11 Km
Donne
1. 366 Barloggio, Stefania SUI 1983 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:47:04,3 --

2. 201 Solari, Sara SUI 1997 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:47:31,1 +26,8

3. 120 Oliva, Aline SUI 2009 GAD DONGIO 6721 Motto-Blenio 00:50:23,6 +3:19,3

4. 206 Guzzi, Dalila SUI 1992 GAB BELLINZONA 6828 Balerna 00:50:37,0 +3:32,7

5. 371 Riedo-Haldimann, Angela SUI 1982 VIGOR LIGORNETTO 6596 Gordola 00:51:34,5 +4:30,2

6. 219 Gadoni, Valeria SUI 1981 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 00:52:09,4 +5:05,1

7. 105 Waldner, Nina SUI 2000  6900 Massagno 00:52:53,3 +5:49,0

8. 373 Filipponi Ferretti, Miriam SUI 1980  6600 Locarno 00:54:00,5 +6:56,2

9. 367 Engelhardt, Paola SUI 1964 SCUDERIA ADRIANO ENGELHARDT 6600 Locarno 00:54:15,4 +7:11,1

10. 364 Giacometti, Anja SUI 1994  7503 Samedan 00:54:49,5 +7:45,2

11. 239 Badilatti, Monica SUI 2002  7745 Li Curt 00:54:50,0 +7:45,7

12. 207 Gianini, Caterina SUI 1986 O92 -PIANO MAGADINO 6593 Cadenazzo 00:55:17,8 +8:13,5

13. 233 Naldo, Martina ITA 1990  6500 Bellinzona 00:55:42,0 +8:37,7

14. 390 Quarantini, Sara SUI 1989 RC BELLINZONA 6962 Lugano 00:55:52,2 +8:47,9

15. 106 Fischer, Seraina SUI 1999  6900 Lugano 00:56:22,4 +9:18,1

16. 157 Pascale, Valentina SUI 1988 TASSI DEL MALCANTONE 6500 Bellinzona 00:57:21,4 +10:17,1

17. 381 Borgna, Franca SUI 1997 ASS. GREINA TRAIL 6744 Personico 00:58:21,8 +11:17,5

18. 211 Hoesli-Bonetti, Ivana SUI 1974 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6986 Miglieglia 00:58:38,7 +11:34,4

19. 264 Barison Vergani, Sabrina SUI 1975 SAL LUGANO ATLETICA 6963 Pregassona 00:58:42,5 +11:38,2

20. 240 Casparis, Heather SUI 1976 SP LOCARNESE 6616 Losone 00:58:44,3 +11:40,0

21. 139 Locarnini, Stefania SUI 1989 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 00:59:25,2 +12:20,9

22. 137 Bonomini, Stefanie SUI 1982  6936 Cademario 00:59:29,6 +12:25,3

23. 421 Baggi, Isa SUI 1989 RENARD DINO CLUB 6512 Giubiasco 00:59:31,0 +12:26,7

24. 241 Dattrino, Lill SUI 1996  6855 Stabio 00:59:40,9 +12:36,6

25. 227 Cidali, Katiuscia SUI 1988  6500 Bellinzona 01:00:00,9 +12:56,6

26. 103 Gehrig, Christina SUI 1992 TEAM R'OHANA 6300 Zug 01:00:20,5 +13:16,2

27. 357 Born, Vera SUI 1987  6500 Bellinzona 01:00:25,5 +13:21,2

Bellinzona Castles & GO - 25/05/2024-26/05/2024
Classifica Generale Gara podistica 11 Km
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.
28. 156 Driessen, Francesca SUI 1991  8032 Zurigo 01:00:44,7 +13:40,4

29. 101 Gehrig, Patricia SUI 1987 TEAM R'OHANA 6300 Zug 01:01:08,0 +14:03,7

30. 224 Langensand, Astrid SUI 1978 LUZERNER STADTLAUF 6074 Giswil 01:01:28,7 +14:24,4

31. 225 Gurtner, Nicole SUI 1979 LUZERNER STADTLAUF 6074 Giswil 01:01:46,8 +14:42,5

32. 104 Lewis, Alice Mary GBR 1958 DURSLEY RUNNING CLUB GL11 4AT Dursley 01:01:58,2 +14:53,9

33. 217 Adriaanse, Nicole NED 1959  6616 Losone 01:02:06,8 +15:02,5

34. 200 Banfi, Susanna SUI 1992  6710 Biasca 01:02:39,6 +15:35,3

35. 166 Lombardi, Michelle SUI 2002  6764 Chiggiogna 01:02:43,6 +15:39,3

36. 193 Ferrari, Laura SUI 1995 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:03:05,5 +16:01,2

37. 124 Camponovo, Paola SUI 1975 AFS PODISMO 6517 Arbedo 01:03:28,1 +16:23,8

38. 151 Filipova, Polina BUL 1996  8003 Zürich 01:04:08,8 +17:04,5

39. 165 Wildhaber, Julia SUI 1997  6512 Giubiasco 01:06:20,4 +19:16,1

40. 125 Derks, Heidi NED 1984  6500 Bellinzona 01:06:42,1 +19:37,8

41. 132 Soldini, Maria SUI 1952 RC BELLINZONA 6952 Canobbio 01:06:53,5 +19:49,2

42. 222 Borgna, Angela SUI 1967 SFG BIASCA 6710 Biasca 01:07:33,3 +20:29,0

43. 194 Devoogdt, Melissa BEL 1979  6932 Breganzona 01:08:26,2 +21:21,9

44. 418 Andreetta, Liala SUI 1961  6503 Bellinzona 01:08:53,7 +21:49,4

45. 134 Crotti, Romana SUI 1957 RC BELLINZONA 6557 Cama 01:10:03,2 +22:58,9

46. 112 Büchel, Ramona LIE 1993  9488 Schellenberg 01:10:53,3 +23:49,0

47. 376 Oberhänsli, Simone SUI 1980  3097 Liebefeld 01:12:11,2 +25:06,9

48. 216 Widmer, Karin SUI 1979  3008 Bern 01:12:11,3 +25:07,0

49. 138 Balzarini, Alessandra SUI 1975  6832 Seseglio 01:12:14,9 +25:10,6

50. 111 Akeret, Imera SUI 1971  6900 Lugano 01:12:29,3 +25:25,0

51. 260 Moretti, Regula SUI 1965  6500 Bellinzona 01:12:49,2 +25:44,9

52. 178 Malli-Dadò, Barbara SUI 1970 SP LOCARNESE 6675 Cevio 01:14:16,0 +27:11,7

53. 214 Pollini, Mariastella ITA 1992  27052 Godiasco Salice Terme 01:15:00,6 +27:56,3

54. 147 Iovene, Tanja FIN 1983  6500 Bellinzona 01:15:01,2 +27:56,9

55. 397 Child, Juliette AUS 1993  6500 Bellinzona 01:15:55,5 +28:51,2

56. 185 Fischer, Anastasiya SUI 1995  6004 Luzern 01:17:36,1 +30:31,8

57. 118 Verstegen, Thea NED 1963  5451ws Mill 01:19:45,5 +32:41,2

58. 422 Locatelli, Elisa SUI 2003  6702 Claro 01:22:33,9 +35:29,6

59. 267 Mirjam, Hansen NED 1983  6500 Bellinzona 01:23:08,8 +36:04,5

Classifica Generale Gara podistica 11 Km
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60. 212 Garau, Jasmine ITA 1977 MARATONETI DEL TIGULLIO 16043 Chiavari 01:25:41,8 +38:37,5

61. 188 Nakládalová, Sandra CZE 1998  8952 Schlieren 01:28:40,0 +41:35,7

62. 196 de Toni, Eleonora SLO 2003  8135 Langnau Am Albis 01:29:08,4 +42:04,1

63. 435 Locatelli, Michela SUI 1971 RC BELLINZONA 6702 Claro 01:29:34,9 +42:30,6

64. 109 Tabor, Sian SUI 1965  2503 Bienne 01:33:05,6 +46:01,3

65. 168 Lederhilger, Sonja AUT 1970  6900 Massagno 01:33:53,8 +46:49,5
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Uomini
1. 209 Marani, Tommaso SUI 1999 SAL LUGANO ATLETICA 6962 Viganello 00:38:36,4 --

2. 220 Fujita, Fumiaki JPN 1990 BASEL RUNNING CLUB 4127 Birsfelden 00:39:26,2 +49,8

3. 569 Oehen, Lukas SUI 1986 GAB BELLINZONA 6533 Lumino 00:41:05,8 +2:29,4

4. 110 Mignani, Ferdinando ITA 1982 ASD MARATONETI CASSANO MAGNAGO 21050 Porto Ceresio 00:42:31,3 +3:54,9

5. 365 Barloggio, Damiano SUI 1984 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:42:43,0 +4:06,6

6. 145 Bellavia, Francesco ITA 1988 GS BERNATESE 22041 Colverde 00:43:06,7 +4:30,3

7. 351 Calabresi, Nicola SUI 1982  6582 Pianezzo 00:43:25,7 +4:49,3

8. 195 Zanetti, Alessandro SUI 1982 USC CAPRIASCHESE 6929 Gravesano 00:43:28,2 +4:51,8

9. 266 Domeniconi, Alex SUI 1979 USC CAPRIASCHESE 6958 Bidogno 00:43:29,9 +4:53,5

10. 223 Vedovatti, Luca SUI 1990 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6962 Lugano Viganello 00:43:44,3 +5:07,9

11. 213 Demasi, Danilo SUI 1989 SAM MASSAGNO 6943 Vezia 00:43:53,2 +5:16,8

12. 154 Bondrescu, Adrian ROU 1987  8001 Zurich 00:43:56,1 +5:19,7

13. 121 Oliva, Jonas SUI 2006 GAB BELLINZONA 6721 Motto-Blenio 00:44:06,9 +5:30,5

14. 153 Bianchi, Martino SUI 1994 TASSI DEL MALCANTONE 6817 Maroggia 00:44:56,9 +6:20,5

15. 363 Hasler, Mathias SUI 1976  7504 Pontresina 00:44:58,0 +6:21,6

16. 218 Cattori, Jean Marc SUI 1974 SAM MASSAGNO 6600 Locarno 00:45:18,2 +6:41,8

17. 210 Guidinetti, Davide SUI 1989 SAED ETIOPIA 6616 Losone 00:45:25,3 +6:48,9

18. 246 Antonini, Stefano ITA 1986 SBB CARGO INT. Crodo 00:45:41,7 +7:05,3

19. 354 Nussio, David SUI 1978 USC CAPRIASCHESE 6900 Lugano 00:45:53,4 +7:17,0

20. 175 Beretta, Devid SUI 2009 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:46:16,2 +7:39,8

21. 243 Anastasi, Gianluca ITA 1974 SBB CARGO INT. Granozzo Con Monticello 00:46:46,7 +8:10,3

22. 228 Stroppini, Igor SUI 1993 CDO BIKE&RUN 6500 Bellinzona 00:47:03,1 +8:26,7

23. 570 Gemperle, Serafino SUI 1976 TRIATHLON TEAM TICINO 6534 San Vittore 00:47:28,5 +8:52,1

24. 433 Delcò, Gregorio SUI 1992  6595 Riazzino 00:47:36,3 +8:59,9

25. 268 Capriroli, Matteo SUI 1985  6563 Mesocco 00:47:41,1 +9:04,7

26. 135 Genovese, Gaetano SUI 1959 RC BELLINZONA 6592 S.antonino 00:47:54,6 +9:18,2

27. 180 Cerrina, Matteo SUI 1997  6500 Bellinzona 00:48:47,9 +10:11,5

28. 119 Oberti, Marco SUI 1964 SAM MASSAGNO 6710 Biasca 00:48:58,8 +10:22,4

29. 256 Canonica, Daniel J SUI 1995  6838 Muggio 00:49:12,8 +10:36,4

30. 232 Perseghini, Mauro SUI 1975 USC CAPRIASCHESE 6710 Biasca 00:49:26,2 +10:49,8
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31. 136 Bonomini, Floriano SUI 1978  6936 Cademario 00:49:32,0 +10:55,6

32. 420 Valentin, Prevost FRA 1988 RENARD DINO CLUB 6512 Giubiasco 00:49:43,4 +11:07,0

33. 403 Beninca, Alessio SUI 1971 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6982 Agno 00:49:46,7 +11:10,3

34. 176 Amasi, Manuel SUI 1996  6516 Cugnasco 00:49:52,1 +11:15,7

35. 405 Castelli, Elias SUI 1985  6512 Giubiasco 00:49:54,1 +11:17,7

36. 374 Simonetta, Davide Elias SUI 1995  8600 Dübendorf 00:50:18,1 +11:41,7

37. 356 Devincenti, Davide SUI 2009 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6980 Castelrotto 00:50:21,2 +11:44,8

38. 221 Rossi, Thomas SUI 1987 PINI MOUNTAIN RACING 6512 Giubiasco 00:50:21,8 +11:45,4

39. 204 Besomi, Jonathan SUI 1995 TASSI DEL MALCANTONE 6950 Tesserete 00:50:46,3 +12:09,9

40. 177 Franzini, Mirko ITA 1993 RUNCARD 22070 Binago 00:50:53,6 +12:17,2

41. 179 Brusorio, Claudio SUI 1959 SFG BIASCA 6527 Lodrino 00:51:06,7 +12:30,3

42. 409 Bettazza, Davide SUI 1986  6600 Muralto 00:51:59,3 +13:22,9

43. 414 Semadeni, Samuel SUI 1979  6514 Sementina 00:52:03,1 +13:26,7

44. 387 Terribilini, Eric SUI 1997 TEAM GOTTHARD SKIMO 6664 Vergeletto 00:52:14,5 +13:38,1

45. 249 Berbeglia, Mirko ITA 2000 SBB CARGO INT. 21013 Gallarate 00:52:48,5 +14:12,1

46. 190 Teggi, Daniele SUI 1993  6802 Rivera 00:52:56,5 +14:20,1

47. 163 Astorino, Sandro SUI 1975  6806 Monteceneri 00:53:03,5 +14:27,1

48. 158 Sargenti, Alexis SUI 1995 TASSI DEL MALCANTONE 6005 Luzern 00:53:19,2 +14:42,8

49. 114 Cometti, Adrien SUI 1998  2000 Neuchâtel 00:53:22,7 +14:46,3

50. 144 Baragiotta, Manuel SUI 1985 O.M.C. 6563 Mesocco 00:53:40,8 +15:04,4

51. 370 Geri, Marco SUI 1980 LUGANO RUNNER'S CLUB 6817 Maroggia 00:53:47,2 +15:10,8

52. 254 Caronni, Valerio ITA 1984  6900 Lugano 00:54:19,0 +15:42,6

53. 191 Gamba, Elia SUI 1990  6500 Bellinzona 00:54:22,9 +15:46,5

54. 259 Tartari, Andrea SUI 1979  6512 Giubiasco 00:54:50,3 +16:13,9

55. 377 Brambilla, Francesco ITA 1996  23873 Missaglia 00:55:07,1 +16:30,7

56. 182 Bettoni, Giacomo SUI 2001  6990 Cassina Dagno 00:55:17,8 +16:41,4

57. 229 Scacchi, Giancarlo SUI 1967 TEAMBIKETICINO 6981 Bedigliora 00:55:30,4 +16:54,0

58. 226 Peterle, Daniele ITA 1990  6500 Bellinzona 00:55:41,8 +17:05,4

59. 142 Müller, Bruno SUI 1979  5604 Hendschiken 00:56:03,1 +17:26,7

60. 102 Gehrig, Gabriel SUI 1995 TEAM R'OHANA 6300 Zug 00:56:07,1 +17:30,7

61. 149 Riva, Massimo ITA 1974  22031 Albavilla 00:56:08,3 +17:31,9

62. 265 Iembo, Giovanni SUI 1984  6500 Bellinzona 00:56:41,4 +18:05,0

Classifica Generale Gara podistica 11 Km

Ass. Castles & Go Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 5
Pagina 15 di 23



Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.
63. 198 Genini, Davide ITA 1988  4410 Liestal 00:56:59,7 +18:23,3

64. 359 Zanetti, Piero ITA 1953 CAMPUS VARESE 1020 Casciago 00:57:04,2 +18:27,8

65. 215 Fraquelli, Giancarlo ITA 1962 USC CAPRIASCHESE 22023 Centro Valle Intelvi 00:57:26,9 +18:50,5

66. 174 Beretta, Adriano SUI 1970 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:57:53,9 +19:17,5

67. 170 Lamprecht, Elia SUI 1993  6983 Maglisao 00:57:55,3 +19:18,9

68. 258 D'angelis, Domenico SUI 1971  6915 Pambio-Noranco 00:57:55,8 +19:19,4

69. 257 D'angelis, Andrea SUI 2001  6915 Pambio-Noranco 00:57:55,9 +19:19,5

70. 184 Bianchi, Patrick SUI 1995  6004 Luzern 00:57:57,3 +19:20,9

71. 164 Luginbühl, Stéphane SUI 1996  6512 Giubiasco 00:58:13,9 +19:37,5

72. 252 Recli, Marco ITA 1991 SBB CARGO INT. Beura Cardezza 00:58:16,0 +19:39,6

73. 146 Vazquez, Miguel ESP 1996  6705 Cresciano 00:58:25,9 +19:49,5

74. 423 Garcia Bueno, Basilio SUI 1969  6500 Bellinzona 00:58:26,3 +19:49,9

75. 130 Sgarbanti, Claudio ITA 1974 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:58:36,1 +19:59,7

76. 247 Petrera, Federico ITA 1995 SBB CARGO INT. Galliate 00:58:48,3 +20:11,9

77. 148 Lombardo, Luca ITA 1985  22073 Fino Mornasco 00:58:50,4 +20:14,0

78. 150 Diener, Markus SUI 1961  8623 Wetzikon 00:59:02,9 +20:26,5

79. 419 Bernhard, Simon SUI 1978 TEAM AMÉLIE SOLE 6528 Camorino 00:59:10,9 +20:34,5

80. 375 Zanca, Samuele ITA 1990  20863 Concorezzo 00:59:28,4 +20:52,0

81. 355 de Leoni, Karim SUI 1982  6723 Largario 00:59:29,4 +20:53,0

82. 253 Kunz, Patrick GER 1983  6500 Bellinzona 00:59:40,8 +21:04,4

83. 368 Melchiorre, Mario SUI 1960 TICINO RUNNING 6500 Bellinzona 00:59:43,4 +21:07,0

84. 162 Cataldi, Andrea SUI 1976  8500 Frauenfeld 00:59:48,4 +21:12,0

85. 107 Diefenbacher, Elija SUI 1998  6962 Viganello 00:59:51,0 +21:14,6

86. 394 Perez, Carlos ESP 1980  6598 Tenero 01:00:05,3 +21:28,9

87. 202 Calà, Davide SUI 1975 MÖVAT 6500 Bellinzona 01:00:27,4 +21:51,0

88. 426 Gonnet, Nahuel SUI 1988  6500 Bellinzona 01:00:36,5 +22:00,1

89. 353 Cozzatti, Simone SUI 1996  6592 S.antonino 01:01:05,0 +22:28,6

90. 169 Bressler, Christian SUI 1969  6900 Massagno 01:01:10,9 +22:34,5

91. 242 Mandato, Antonio ITA 1992 SBB CARGO INT. Segrate 01:01:59,4 +23:23,0

92. 236 D'alessandri, Davide SUI 1998  6776 Piotta 01:02:06,3 +23:29,9

93. 352 Andreas, Andreas SUI 1964  6516 Cugnasco 01:02:08,3 +23:31,9

94. 251 Vercellotti, Andrea Antonio ITA 1984 SBB CARGO INT. 10034 Chivasso 01:02:11,7 +23:35,3
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95. 117 Storni, Moreno SUI 1966  6500 Bellinzona 01:02:11,9 +23:35,5

96. 434 Born, Pierpaolo SUI 1958  6500 Bellinzona 01:02:39,1 +24:02,7

97. 199 Cortelezzi, Paolo SUI 1973  6992 Vernate 01:02:39,6 +24:03,2

98. 167 Sterlini, Guido SUI 1982  6764 Chiggiogna 01:02:43,9 +24:07,5

99. 432 Catacchio, Bruno ITA 1977 SP LOCARNESE 6600 Locarno 01:02:52,1 +24:15,7

100. 230 Tamburini, Enzo SUI 1960  6932 Breganzona 01:03:32,9 +24:56,5

101. 399 Lubello, Vincenzo SUI 1962 AFS PODISMO 6743 Bodio 01:03:47,7 +25:11,3

102. 131 Tobar, Vladimir SUI 1975 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 01:03:54,8 +25:18,4

103. 408 Graifemberg, Paolo SUI 1964 ASSPO RIVA SAN VITALE 6818 Melano 01:03:55,0 +25:18,6

104. 244 Pomponio, Davide ITA 1971 SBB CARGO INT. Gassino Torinese 01:03:56,9 +25:20,5

105. 429 Croce, Massimo ITA 1964 CAMPUS VARESE RUNNER 21020 Buguggiate Varese 01:04:08,1 +25:31,7

106. 380 Cordier, David SUI 1988  6500 Bellinzona 01:04:08,9 +25:32,5

107. 152 Gaudin, Nathan SUI 1998  1873 Val D'illiez 01:04:15,1 +25:38,7

108. 187 Minni, Matteo ITA 1985  6612 Ascona 01:04:15,7 +25:39,3

109. 255 Borri, Mauro SUI 1966 MÖVAT 6930 Bedano 01:04:16,3 +25:39,9

110. 238 Treyer, Patrick FRA 1967  68720 Hochstatt 01:04:37,4 +26:01,0

111. 141 Maggiulli, Ivan SUI 1970  8604 Volketswil 01:05:12,2 +26:35,8

112. 372 Ferretti, Nicola SUI 1977  6600 Locarno 01:05:25,0 +26:48,6

113. 263 Rossi, Luca ITA 1977  6574 Vira Gambarogno 01:05:28,6 +26:52,2

114. 192 Dasanayake, Sajith SRI 1978  6921 Vico Morcote 01:06:16,4 +27:40,0

115. 360 Mora, Riccardo ITA 1978  6990 Cassina D'agno 01:06:17,9 +27:41,5

116. 128 Batsford, Colin GBR 1961  EN3 5RD Enfield 01:06:33,1 +27:56,7

117. 362 Gadoni, Alan SUI 1971 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino 01:06:55,2 +28:18,8

118. 245 Cacciapuoti, Giuseppe ITA 1994 SBB CARGO INT. 20125 Milano 01:08:20,3 +29:43,9

119. 181 Lupu, Victor ROU 1992  6490 Andermatt 01:08:24,8 +29:48,4

120. 140 Pasta, Claudio SUI 1960  6918 6918 Figino 01:08:26,3 +29:49,9

121. 108 Piazza, Paolo ITA 1973  2504 Bienne 01:08:30,6 +29:54,2

122. 186 Voigt, Christian SUI 1981  4123 Allschwil 01:09:02,9 +30:26,5

123. 250 Piludu, Daniele ITA 1982 SBB CARGO INT. Oggiona Santo Stefano 01:09:07,6 +30:31,2

124. 155 Paganini, Davide SUI 1989  8048 Zurigo 01:09:27,5 +30:51,1

125. 126 van Kempen, Joost NED 1982  6500 Bellinzona 01:09:33,6 +30:57,2

126. 143 Fasani, Athos SUI 1973 O.M.C. 6563 Mesocco 01:09:58,1 +31:21,7
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127. 262 Barzaghini, Michel SUI 1989  6930 Bedano 01:10:27,7 +31:51,3

128. 133 Fischer, Rainer LIE 1996  9488 Schellenberg 01:10:57,1 +32:20,7

129. 116 Dattrino, Sergio SUI 1947 RC BELLINZONA 6518 Gorduno 01:12:11,8 +33:35,4

130. 417 Pulliero, Fabrizio ITA 1975 RC BELLINZONA 6513 Bellinzona 01:13:31,8 +34:55,4

131. 235 Paeglit, Arvyd UKR 1985  6934 Bioggio 01:14:00,4 +35:24,0

132. 234 Decarli, Valentino SUI 1987  6503 Carasso 01:14:36,4 +36:00,0

133. 237 Borysova, Arvyd UKR 1987  6934 Bioggio 01:14:57,6 +36:21,2

134. 396 Pedrioli, Giona SUI 1990  6500 Bellinzona 01:15:55,6 +37:19,2

135. 248 Cortesi, Paolo ITA 1979 SBB CARGO INT. Domodossola 01:18:12,6 +39:36,2

136. 197 Wipfli, Daniel SUI 1972 TRAIL TEAM URI 6460 Altdorf Ur 01:24:58,2 +46:21,8

137. 161 Bellhouse-Edwards, George GBR 1993  8048 Zurich 01:27:42,4 +49:06,0

138. 160 Grauer, Tobias GER 1993  8304 Wallisellen 01:28:39,7 +50:03,3

Donne
DNS 115 Iozzia, Ivana ITA 1973 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELSIOR 22075 Lurate Caccivio DNS DNS

DNS 122 Mäder, Daniela SUI 1986  8600 Dübendorf DNS DNS

DNS 159 Terraza, Karen SUI 1993  6962 Viganello DNS DNS

DNS 172 Mini, Alessia SUI 1977  6900 Lugano DNS DNS

DNS 173 Yashina, Alexandra GBR 1983  8820 Waedenswil DNS DNS

Uomini
DNS 113 Cavadini, Enrico SUI 1968 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona DNS DNS

DNS 127 Cina, Immanuel SUI 2002  3970 Salgesch DNS DNS

DNS 129 Burgmeier, Armin GER 1986  8038 Zürich DNS DNS

DNS 171 Crivelli, Pierre SUI 1975  6883 Novazzano DNS DNS

DNS 183 Casso, Fabiano SUI 1994  1018 Lausanne DNS DNS

DNS 189 Delorenzi, Mirco SUI 1974 BOZON TEAM 6703 Osogna DNS DNS

DNS 203 Costantini, Riccardo SUI 1984  6821 Rovio DNS DNS

DNS 205 Anelli, Stefano SUI 1982  6500 Bellinzona DNS DNS

DNS 261 Lutz, Felix SUI 1955 AFS PODISMO 6745 Giornico DNS DNS

DNS 404 Rota, Matteo SUI 1975  6864 Arzo DNS DNS

Numero di record: 218
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Walking/Nordic Walking 11 Km
Donne
1. 624 Baci, Angelina POL 1989  6215 Beromunster 01:27:26,1 --

2. 407 Menaspa, Chiara ITA 1988  6900 Lugano 01:29:42,4 +2:16,3

3. 654 Carrasso, Lidia Maria ITA 1989 SBB CARGO INT. Cardano Al Campo 01:34:12,0 +6:45,9

4. 660 Casellini, Giovanna SUI 1966  6930 Bedano 01:37:16,8 +9:50,7

5. 656 Januskyte, Kristina LTU 1975  6962 Viganello 01:41:26,7 +14:00,6

6. 644 Del Corno, Erica ITA 1989  20131 Milano 01:41:51,6 +14:25,5

7. 615 Straub, Marianne SUI 1946  8752 Näfels 01:41:51,8 +14:25,7

8. 639 Falcone, Denise ITA 1988  4410 Liestal 01:41:52,0 +14:25,9

9. 617 Kaar, Natasha SUI 1992  6500 Bellinzona 01:43:38,8 +16:12,7

10. 670 Morosoli, Lucia SUI 1991  6933 Muzzano 01:44:03,5 +16:37,4

11. 663 Storni, Annamaria SUI 1967  6987 Caslano 01:45:17,7 +17:51,6

12. 642 Giori, Deborah SUI 1990  6958 Bidogno 01:45:34,6 +18:08,5

13. 641 Quadrelli, Chiara SUI 1988  6929 Gravesano 01:45:34,7 +18:08,6

14. 659 Montemezzani, Nives SUI 1966 ASCO LUGANO 6943 Vezia 01:47:05,9 +19:39,8

15. 393 Franceschini, Jekaterina SUI 1979  6594 Contone 01:49:02,2 +21:36,1

16. 413 Stoffner, Daniela SUI 1977  6557 Cama 01:49:14,4 +21:48,3

17. 412 Plozza, Tosca SUI 1983  6535 Roveredo 01:49:14,5 +21:48,4

18. 647 Donati, Sara SUI 1968 AZIENDA ELETTRICA TICINESE 6516 Cugnasco 01:49:57,9 +22:31,8

19. 378 Musatti, Samanta SUI 1986  6512 Giubiasco 01:50:04,3 +22:38,2

20. 609 Batsford, Laura FIN 1978  EN3 5RD Enfield 01:51:33,6 +24:07,5

21. 392 Verzaroli, Renata SUI 1971  6500 Bellinzona 01:52:52,4 +25:26,3

22. 391 Golay, Barbara SUI 1972  6500 Bellinzona 01:52:52,6 +25:26,5

23. 640 Sousa, Vera POR 1980  6517 Arbedo 01:53:00,5 +25:34,4

24. 632 Silvestre, Manuela POR 1977  6710 Biasca 01:53:00,8 +25:34,7

25. 424 Montemezzani, Monica SUI 1964  6572 Quartino 01:54:48,7 +27:22,6

26. 388 Scivittaro, Rossella SUI 1977  6962 Viganello 01:55:20,3 +27:54,2

27. 430 Martignoni, Marusca SUI 1960  6512 Giubiasco 01:59:04,4 +31:38,3

28. 383 Berini, Samanta SUI 1975  6702 Claro 01:59:11,8 +31:45,7

29. 603 Cometti, Nathalie SUI 1964  2000 Neuchâtel 01:59:12,0 +31:45,9
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.
30. 382 de Giorgis, Irene SUI 1975  6512 Giubiasco 01:59:12,1 +31:46,0

31. 621 Sulek, Monika POL 1986  8064 Zürich 02:00:06,7 +32:40,6

32. 622 Furtyk, Agnieszka POL 1983  9320 Arbon 02:00:06,9 +32:40,8

33. 607 Rickenbacher, Daniela SUI 1973 GRUPPO LE FORCHETTE 6822 Arogno 02:01:34,8 +34:08,7

34. 612 Babinska, Joanna POL 1990  6500 Bellinzona 02:02:45,4 +35:19,3

35. 662 Colangelo, Simona SUI 1988  6503 Carasso 02:05:34,8 +38:08,7

36. 601 Gehrig, Nancy SUI 1955 TEAM R'OHANA 6300 Zug 02:05:37,6 +38:11,5

37. 427 Rossi, Roberta SUI 1969  6500 Bellinzona 02:05:51,0 +38:24,9

38. 616 Fico, Claudia SUI 1975 NORDICK WALKING BASSA LEVENTINA 6527 Lodrino 02:05:51,3 +38:25,2

39. 661 Corecco, Isabella SUI 1977 NORDIC WALKING BASSA LEVENTINA 6745 Giornico 02:05:51,4 +38:25,3

40. 618 Andreotti, Ines Chiara SUI 1975  6962 Viganello 02:05:59,0 +38:32,9

41. 398 Porta, Giovanna ITA 1967  6952 Canobbio 02:07:28,6 +40:02,5

42. 395 Porta, Sabrina SUI 1973  6952 Canobbio 02:08:01,5 +40:35,4

43. 627 Crivelli, Fabiana SUI 1989 GRUPPO LE FORCHETTE 6959 Maglio Di Colla 02:08:14,5 +40:48,4

44. 401 Lubello, Celine SUI 1993 AFS PODISMO 6500 Bellinzona 02:08:58,1 +41:32,0

45. 402 Visalli, Sabrina SUI 1971 AFS PODISMO 6500 Bellinzona Artore 02:08:58,5 +41:32,4

46. 400 Rauseo, Silvana SUI 1963 AFS PODISMO 6743 Bodio 02:08:59,9 +41:33,8

47. 385 Barassi, Chiara&nic ITA 1990  21016 Luino 02:09:07,8 +41:41,7

48. 386 Gregori, Fulvia ITA 1958  21016 Luino 02:09:10,2 +41:44,1

49. 629 Livi, Sabrina SUI 1989 GRUPPO LE FORCHETTE 6850 Mendrisio 02:09:24,4 +41:58,3

50. 630 Ferrari, Carol SUI 1989 GRUPPO LE FORCHETTE 6822 Arogno 02:09:24,4 +41:58,3

51. 631 Domenighini, Fabiana SUI 1958  6596 Gordola 02:10:28,5 +43:02,4

52. 369 Thiébaud, Marisa SUI 1972  6652 Tegna 02:10:55,9 +43:29,8

53. 610 Ronchetti, Tiziana SUI 1992  6600 Muralto 02:12:45,9 +45:19,8

54. 605 Malinverno, Tania SUI 1972 GRUPPO LE FORCHETTE 6807 Taverne 02:12:46,2 +45:20,1

55. 664 Molinari, Flavia SUI 1966  6500 Bellinzona 02:14:53,2 +47:27,1

56. 608 Baumgartner, Patrizia SUI 1977 GRUPPO LE FORCHETTE 6830 Chiasso 02:16:07,9 +48:41,8

57. 611 D'ermo, Alessia SUI 1980  6817 Maroggia 02:16:08,1 +48:42,0

58. 425 Acquadro, Stephanie SUI 1992  6963 Pregassona 02:18:19,1 +50:53,0

59. 657 Gianfortuna, Nadia SUI 1968  6807 Taverne 02:21:43,0 +54:16,9

60. 602 Hegglin, Elisabeth SUI 1945 TEAM R'OHANA 6340 Baar 02:22:37,6 +55:11,5

61. 123 Tersteeg, Winnyfred SUI 1966  7065AC Sinderen 02:23:11,3 +55:45,2
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62. 667 Barzaghini, Monica SUI 1963  6710 Biasca 02:23:16,0 +55:49,9

63. 666 Kuzmic, Alessandra SUI 1988  6930 Bedano 02:23:16,1 +55:50,0

64. 636 Zala Dedola, Irma SUI 1966  6932 Breganzona 02:24:24,2 +56:58,1

65. 637 Tuena, Doris SUI 1968  6932 Breganzona 02:24:24,2 +56:58,1

66. 620 Brauer, Helena POL 1983  6710 Biasca 02:26:01,5 +58:35,4

67. 633 Herbst, Joanna SUI 1982  9404 Rorschacherberg 02:26:02,0 +58:35,9

68. 358 Wójcik, Aneta SUI 1983  6500 02:26:03,2 +58:37,1

69. 671 Wolf Tognola, Raffaella SUI 1965  6516 Cugnasco 02:27:17,8 +59:51,7
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Uomini
1. 416 Spinelli, Mattia ITA 2009  40133 Bologna 01:27:19,5 --

2. 668 von Wattenwyl, Marc SUI 1970  6500 Bellinzona 01:27:26,0 +6,5

3. 379 Kieliger, Matthias SUI 1972  8126 Zumikon 01:28:11,1 +51,6

4. 415 Spinelli, Michele ITA 1980  40133 Bologna 01:29:42,7 +2:23,2

5. 655 Zanaboni, Daniele ITA 1991 SBB CARGO INT. Olgiate Olona 01:34:11,8 +6:52,3

6. 650 Grasso, Davide ITA 1979 SBB CARGO INT. Varese 01:34:11,8 +6:52,3

7. 361 de Giovanetti, Marco SUI 1972  6500 Bellinzona 01:37:58,8 +10:39,3

8. 643 Földes, Sascha SUI 1987  6514 Sementina 01:39:00,3 +11:40,8

9. 635 Perren, Andreas SUI 1959  6500 Bellinzona 01:39:42,8 +12:23,3

10. 669 Massimi, Paolo MEX 1984  6933 Muzzano 01:44:03,9 +16:44,4

11. 384 Storni, Fabrizio SUI 1964  6987 Caslano 01:45:18,5 +17:59,0

12. 658 Franscella, Giuseppe SUI 1959  6517 Arbedo 01:45:57,1 +18:37,6

13. 628 Mattei, Gionata SUI 1990 GRUPPO LE FORCHETTE 6959 Maglio Di Colla 01:48:24,9 +21:05,4

14. 646 Donati, Flavio SUI 1969 AZIENDA ELETTRICA TICINESE 6516 Cugnasco 01:49:58,0 +22:38,5

15. 651 Genovese, Antonio ITA 1999 SBB CARGO INT. 20066 Melzo 01:50:05,0 +22:45,5

16. 406 Passerini, Marco ITA 1982  6900 Lugano 01:51:10,7 +23:51,2

17. 410 Robertsen, Fredrik FIN 1988  6900 Lugano 01:51:11,1 +23:51,6

18. 389 Taibi, Alessandro SUI 1977  6962 Viganello 01:55:21,1 +28:01,6

19. 673 Pera, Michele SUI 1962  6512 Giubiasco 01:59:04,3 +31:44,8

20. 613 Panzera, Giorgio SUI 1987  6500 Bellinzona 02:02:45,2 +35:25,7

21. 626 Majoros, Laszlo HUN 1972  5502 Hunzenschwil 02:09:20,3 +42:00,8

22. 431 Baumer, Jürg SUI 1966  8050 Zürich 02:09:53,7 +42:34,2

23. 604 Cazzola, Vittorio SUI 1971 GRUPPO LE FORCHETTE 6834 Morbio Inferiore 02:12:46,0 +45:26,5

24. 645 Wijnberg, Kees NED 1950  7065AC Sinderen 02:23:11,1 +55:51,6

25. 672 Ghidossi, Raffaello SUI 1960  6512 Giubiasco 02:27:18,5 +59:59,0

26. 649 Dall'acqua, Massimo SUI 1969  6557 Cama 02:27:21,8 +1:00:02,3
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Donne
DNS 411 Vaccaro, Maria SUI 1980  6900 Lugano DNS DNS

DNS 619 Nasrallah, Brigitte SUI 1973  1400 Yverdon-Les-Bains DNS DNS

DNS 623 Brychcy, Joanna POL 1980  8952 Schlieren DNS DNS

DNS 625 Guszkiewicz, Agata POL 1995  8135 Langnau Am Albis DNS DNS

Numero di record: 317
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